
ZARZĄDZENIE NR 456/24 
WÓJTA GMINY PŁASKA 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania komisji do brakowania dokumentacji niearchiwalnej z referendum 
ogólnokrajowego 

Na podstawie § 9 Rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 20 października 
2015 r. w sprawie klasyfikowania i kwalifikowania dokumentacji, przekazywania materiałów archiwalnych do 
archiwów państwowych i brakowania dokumentacji niearchiwalnej (Dz. U. z 2019 r. poz. 246), rozporządzenia 
Ministra Kultury z dnia 3 czerwca 2003 r. w sprawie sposobu przekazywania, przechowywania i udostępniania 
dokumentów z przeprowadzonego referendum ogólnokrajowego (Dz. U. z 2003 r. Nr 102, poz. 951) oraz 
decyzji Archiwum Państwowego w Suwałkach zarządza się co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję do brakowania dokumentacji niearchiwalnej z referendum ogólnokrajowego 
przeprowadzonego w dniu 15 października 2023 r. w składzie: 

1) Przewodniczący Komisji: Iwona Wiszniewska; 

2) Członkowie Komisji: Magdalena Milewska,  Jacek Nasewicz. 

§ 2. Zadaniem komisji jest: 

1) zakwalifikowanie dokumentacji niearchiwalnej z referendum ogólnokrajowego do zniszczenia, 

2) sporządzenie spisu dokumentacji niearchiwalnej przeznaczonej do zniszczenia zgodnie z § 
9 Rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 20 października 2015 r. w sprawie 
klasyfikowania i kwalifikowania dokumentacji, przekazywania materiałów archiwalnych do archiwów 
państwowych i brakowania dokumentacji niearchiwalnej (Dz. U. z 2019 r. poz. 246). 

3) brakowania dokumentacji komisja dokona poprzez zniszczenie w niszczarce. 

§ 3. Komisja ulega rozwiązaniu po dokonaniu brakowania dokumentacji. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Wójt Gminy 
 
 

Wiesław Gołaszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 754FFF12-1B74-4844-8629-2E4776A73AC9. Przyjęty


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


